別記様式第１号（第３条関係）

                                                       令和    年    月    日

                                                     （受付   時   分 取扱者印）

    秋田県公安委員会 殿

                                                       申請者

                                                      （主宰者             ）

示威運動（示威行進）許可申請書

     次のとおり、示威運動（示威行進）を行いたいから申請します。

示威行進又は示威運
動の日時

令和    年    月    日（  ）

        時          分から

                                             時          分まで

  主宰者（現場責任者
 を含む）の団体名、
  氏名及び所在地

 団体名
 氏 名
 所在地

                       電話番号(       )         －        番

  示威行進又は示威運
 動の場所及び行進路

  全参加団体の名称、
  人員

参 加 者 概 数

  示威行進又は示威運
 動の目的、方法

 目的

 方法